

## UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

Conselho Departamental

## **RESOLUÇÃO Nº. 006/2013**

O CONSELHO DEPARTAMENTAL DO CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO a Mensagem Nº. 002/2013 - GD contida no Processo Nº. 019007/2010-04, com a solicitação de nomeação de 03 (três) Técnicos Administrativos em Educação (TAE) do CEUNES para compor a Comissão Eleitoral prevista na Resolução Nº. 12/2003 do Conselho Universitário que irá formular proposta de Normas da Pesquisa Eleitoral e Coordenar o processo eleitoral junto aos servidores Técnicos Administrativos em Educação –TAE do CEUNES para escolha do representante TAE no Conselho Departamental;

CONSIDERANDO a aprovação da Plenária do Conselho Departamental do CEUNES, por unanimidade, na Quarta Sessão Ordinária realizada no dia 11 de março de 2013;

## RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão Eleitoral composta pelos 03 (três) servidores Técnicos Administrativos em Educação (TAE) abaixo listados, sob a presidência do primeiro:

NOME	CARGO/FUNÇÃO	SIAPE
Valesca Scarpati	Assistente em Administração	1831881
Rebeca Carolina Nascimento	Assistente em Administração	1836771
Irlei Gonçalves de Souza	Técnica de Laboratório/Enfermagem	1680384

Art. 2º - Esta Comissão Eleitoral deverá elaborar as normas eleitorais para escolha do representante TAE no Conselho Departamental do CEUNES a serem aprovadas neste Conselho até o dia 08 de abril de 2013;

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 11 de março de 2013.

RODRIGO DIAS PEREIRA

NA PRESIDÊNCIA